

# Nolda Invest AB

559234-0953

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Daniel Robert Olofsson, Styrelseledamot

2024-05-14

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva partihandel med varor, t ex båtar, bilar och motorcyklar. Bolaget ska även tillhandahålla konsulttjänster inom säljbranschen, idka handel med värdepapper, äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sandared.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-12-23 - 2020-12-31
Nettoomsättning	294 078	9 029	72 900	0
Resultat efter finansiella poster	-109 959	-21 198	408 349	-1
Soliditet (%)	79	99	95	56

Företaget har fått ett nytt uppdrag och därför har omsättning ökat under året.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	49 250	408 349	-22 808	434 791
Balanseras i ny räkning		-22 808	22 808	0
Årets resultat			-109 959	-109 959
<b>Vid årets utgång</b>	<b>49 250</b>	<b>385 541</b>	<b>-109 959</b>	<b>324 832</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	385 541
Årets resultat	-109 959
<b>Summa</b>	<b>275 582</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	275 582
<b>Summa</b>	<b>275 582</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		294 078	9 029
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>294 078</b>	<b>9 029</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 315	0
Övriga externa kostnader		-15 572	-30 227
Personalkostnader	2	-186 816	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-203 703</b>	<b>-30 227</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>90 375</b>	<b>-21 198</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-200 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-336	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-200 334</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-109 959</b>	<b>-21 198</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-109 959</b>	<b>-21 198</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-1 610
<b>Årets resultat</b>		<b>-109 959</b>	<b>-22 808</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	12 500	212 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>212 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>212 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		37 975	0
Övriga fordringar		219 371	208 856
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 879	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>285 225</b>	<b>208 856</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		114 697	18 057
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>114 697</b>	<b>18 057</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>399 922</b>	<b>226 913</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>412 422</b>	<b>439 413</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		49 250	49 250
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>49 250</b>	<b>49 250</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		385 541	408 349
Årets resultat		-109 959	-22 808
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>275 582</b>	<b>385 541</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>324 832</b>	<b>434 791</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	1 610
Övriga skulder		87 590	3 012
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>87 590</b>	<b>4 622</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>412 422</b>	<b>439 413</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i koncernföretag

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	212 500
-----------------------------	---------

Försäljningar	-200 000
---------------	----------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>
------------------------------------	---------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>12 500</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Nolda Invest AB, 559234-0953  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Sandared 2024-05-14

Daniel Robert Olofsson  
Daniel Robert Olofsson  
Styrelseledamot  
2024-05-14